
Kupní Smlouva č.
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zák.č. 89/2012 Sb. (Občanský Zákoník) v platném Znění

Smluvní strany

. Prodávající: Stratos Auto, spol. s r.o.
Se Sidıexnz Bratři Šrøfanů 1002, 500 03 Hradec Kráıøvê
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 6989
Zastupuje: Martin Strakoš, jednatel
bankovní spojení:

IČ: 62028367
DIČ; CZ62028367

. Kupující: Oblastní nemocnice Jičín a.s.
se Sídlem: Bolzanova 512, 506 43 Jičín
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 2328
Zastupuje: Ing. Tomáš Sláma MSc., statutární ředitel
bankovní Spojení:

IČ; 26001551
DIČ; 02699004900

Čı. I.
Předmět smlouvy

Prodávající Se Zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu nové, nepoužité
nákladní vozidlo, Specifikované v příloze č. l této Smlouvy, která je nedílnou Součástí
této Smlouvy, včetně všech Součástí a příslušenství (dále „předmět plnění nebo
nákladní vozidlo“) a převést na kupujícího vlastnické právo k nákladnímu vozidlu.
Prodávající prohlašuje, že splňuje všechny Zákonem předepsané kvalifikační
předpoklady a požadavky vztahující Se k dodávce předmětu plnění.
Kupující Se Zavazuje předmět plnění uvedený v předchozím odstavci od prodávajícího
převzít Za předpokladu, že bude Splňovat požadavky obsažené v této smlouvě nebo
v obecně závazných předpisech vztahujících Se k předmětu plnění a Zaplatit
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
Tato Smlouva byla uzavřena na Základě rozhodnutí Zadavatele O výběru nejvhodnější
nabídky ze dne 31.7.2019



Nıfl-ı

ČI. II.
Kupní cena

Prodávající a kupující Se dohodli, že nákladní vozidlo uvedené v článku I. této
Smlouvy prodávající dodá kupujícímu Za kupní cenu:
979.000,-Kč bez DPH

l.l84.590,-Kč vč. DPH (Slovy jedenmiliónstoosmdesátčtyřitisícpětsetdevadesát).
Přesný rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek je obsažen v příloze č. 2, která je
nedílnou součástí této Smlouvy.
Kupní cenou se rozumí cena Za dodání předmětu plnění včetně veškerých nákladů
prodávajícího souvisejících S dodávkou, která je konečná a neměnná.
Kupující Zaplatí cenu Za vozidla na základě faktury a to převodem uvedené částky na
bankovní konto prodávajícího, které je uvedeno výše. Faktura bude obsahovat
Označení prodávajícího a kupujícího včetně daňových údajů, fakturovanou částku,
odvolávku na tuto kupní smlouvu, číslo faktury, datum a podpis, nedílnou součástí
faktury je podepsaný předávací protokol.
V případě, Že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v předchozím odstavci, je
kupující oprávněn fakturu vrátit. Za dobu splatnosti opravené nebo nové faktury není
kupující v prodlení S placením ceny vozidla.
Faktura včetně opravené či nové faktury je Splatná do 30 dnů od jejího převzetí
kupujícím.

ČI. III.
Doba a místo dodání vozidla

Vozidlo bude dodáno do sídla Oblastní nemocnice Jičín a. S., Bolzanova 512, Jičín.
Vozidlo Se považuje Za předané podpisem příslušného pracovníka Oblastní nemocnice
Jičín a. S. na předávacím protokolu. Jedno vyhotovení předávacího protokolu Zůstane
u prodávajícıho a druhé vyhotovení bude předáno kupujícímu. Předávací protokol
vyhotoví prodávající po předání vozidla a zaškolení Zástupce kupujícího.
Pracovník kupujícího, který vozidlo 0d prodávajícího přejímá, je oprávněn v případě,
kdy dodávka Zj evně neodpovídá této smlouvě, nebo vozidlo Vykazuje zjevné vady tuto
Skutečnost Zaznamenat na předávacím protokolu nebo tuto skutečnost prodávajícímu
neprodleně písemně vytknout. Pokud by vady bránily řádnému užívání nebo vozidlo
Znehodnocovaly, a to i přesto, že vozidlo je funkční, má kupující právo takovouto
dodávku odmítnout.
Prodávající Se Zavazuje vozidlo dodat a předat kupujícímu nejpozději do 16-ti týdnů
po podpisu této kupní smlouvy. Za den předání se pokládá den podpisu předávacího
protokolu.
Vlastnické právo k dodanému vozidlu přechází na kupujícího dnem úplného uhrazení
kupní ceny.
Nebezpečí škody na vozidlech přechází na kupujícího od doby podpisu předávacího
protokolu.

11



Čı. IV.
Doklady vztahující Se k dodávce vozidla

Součástí předmětu plnění je dodání veškerých dokladů, které jsou potřebné
k používání vozidla a které osvědčují technické požadavky, jako např. návod k použití
v českém jazyce, Záruční list, příslušné certifikáty, prohlášení o Shodě, atesty
osvědčující, že výrobek je vyroben v Souladu s platnými bezpečnostními normami a
ČSN.

Čı. V.
Odpovědnost prodávajícího za vady

Prodávající poskytuje na dodané vozidlo bez Zástavby Záruku po dobu 24 měsíců od
data předání.
Prodávající poskytuje na skříňovou nástavbu dodávaného vozidla záruku po dobu 24
měsíců 0d data předání.
Poskytnutá záruka Znamená, Že dodané vozidlo bude po dobu uvedenou v odstavci 1
plně funkční a bude mít Vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, eventuálně
dalších technických požadavků či norem, např. ISO, které musí dané vozidlo Splňovat
a které Se na dané vozidlo vztahují.

. Prodávající neodpovídá Za vady vozidla, které byly způsobeny nevhodným a
neodbomým používáním v rozporu s návodem k používání, který byl doručen
kupujícímu. Prodávající je povinen poučit kupujícího o tom jakým způsobem je třeba S
vozidlem zacházet.

. Zjevné Vady vozidla, tedy vady, které lze zjistit při přebírání vozidla kupujícím, musí
být kupujícím reklamovány na předávacím protokolu nebo neprodleně následnou
písemností.

. Vady, které lze Zjistit až po dodání vozidla, musí kupující reklamovat písemně nebo e-
mailem bez Zbytečného odkladu po tomto Zjištění. Reklamace obsahuje stručný popis
toho, jak Se vada projevuje.

. V případě reklamace má kupující vůči prodávajícímu tyto nároky:
a. právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci,
b. právo žádat nové bezvadně plnění, pokud reklamovanou vadu není možné

odstranit Z technického či ekonomického hlediska, nebo reklamovaná vada
není odstraněna ve Sjednaném čase,

. V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení
Občanského Zákoníku.
Prodávající se zavazuje v souladu S pokyny výrobce odborně, opakovaně a
prokazatelně udržovat ošetřováním a pravidelnými kontrolami dodané nákladní
vozidlo Vtakovém Stavu, aby byla po celou dobu jeho použitelnosti Zaručena jeho
funkčnost a bezpečnost.

Čı. VI.
Odstoupení od smlouvy

Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z těchto důvodů:
a) prodávající je v prodlení s dodávkou Vozidla déle než jeden měsíc,
b) vozidlo vykazuje opakující Se vady,
c) Vozidlo vykazuje podstatnou Vadu, pro níž nelze vozidlo užívat a prodávající

takovouto vadu neodstranil do 30 dnů ode dne reklamace



ČLVH.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l. V případě, že prodávající nedodrží termín dle čl. III, odst. 4 této smlouvy, má kupující
právo požadovat na prodávajícím Smluvní pokutu ve Výši 0,5 % Z kupní ceny dle čl. II.
odst. 1 této Smlouvy, a to Za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že kupující nedodrží dobu splatnosti faktury dle čl. II. odst. 5 této Smlouvy, má
prodávající právo požadovat na kupujícím úrok Zprodlení dle § 2 Nařízení Vlády č.
351/2013 Sb.

3. Smluvním Stranám vzniká právo na náhradu škody, Způsobené porušením povinnosti, nad
Výši Smluvní pokuty.

Cl. VIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami a
účinnosti dnem vkladu do registru Smluv.

2. Jakékoliv Změny nebo doplňky této Smlouvy musí být provedeny formou písemných,
chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma Smluvními stranami.

3. Smluvní Strany prohlašuj í, že Si tuto Smlouvu přečetly, že Se dohodly na celém jejím
obsahu, že se Smluvními podmínkami souhlasí a že Smlouva nebyla Sjednána V tísni
ani Za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními
obecně Závazných právních předpisů právního řádu České republiky.

5. Pro projednávání a rozhodnutí Sporů, vyplývajících z této Smlouvy, jsou příslušné
obecné soudy České republiky.

6. Nedílnou součástí kupní Smlouvy je
příloha č. 1 - Specifikace nákladního vozidla a
příloha č. 2 - Přesný rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek.

7. Tato smlouva je Vyhotovena Ve dvou Stejnopisech Stejné autentičnosti, přičemž každá
Ze Smluvních Stran obdrží po jednom Vyhotovení.

V Jičíně dne _ 8 -08- 291g V Hradci Králové dne 6.8.2019

Za ku ujícího: Za prodávající
Ing. Tomáš Sláma, MSc. Ma n Strakoˇ dnatel
Statutární ředitel Str oS Auto, ~ı l.S r.o.
ON Jičín a.S.



Příloha č. 1 smlouvy

SPECIFIKACE DODÁVKY NÁKLADNÍHO VOZIDLA

Technický popis :

Vozidlo : Nákladní skříňové do 3,5 t celkové hmotnosti (ŘP „B“)
motor : Zážehový + CNG, případně hybridní nebo elektrický pohon

Skříňová Zástavba :

Celková vnější výška max. : 3 200mm
vnitřní rozměry skříně: délka: min 3000mm

šířka : min 2000mm
výška: min 2000mm

Skříň : celohliníková nýtovaná skříň bez Zadních dveří, s kiapkou na plynových vzpěrách, barva bílá, FE
Svařený rošt, lakovaný, chráněný plastíZolem, podélníky pro hydraulické čelo, podlaha vodovzdorná,
protiskluzová, Zesílení podlahy vevařenim Fe „C“ profilů, příčníky a podélníky roštu, vnitřní okopový
pás, 4 řady ochranného Iatění, kotevní ( trimovací ) žebřík na bocích, 2x kotevní teleskopická tyč do
boků, vnitřní osvětlení, poziční osvětlení, blatníky s Iapači nečistot.

Hydraulická plošina : nosnost min. 750 kg S automatickým přiklopením k Zemi, nastavení naklopení
plošiny do libovolně polohy, ovládání dálkově Spirálovým kabelem, délka plošiny 160 cm.

Vozidlo je určeno k převozu stravy v kontejnerech ( tabletový systém j. Vzhledem k tomu je nutné, aby
materiály použité na vnitřních stranách a Stropě skříně byly snadno omyvatelně a dezinfikovatelně.
Zajištění proti pohybu tyčemije potřeba především proto, že počet převážených kontejnerů bude různý(
1-.4) Rozměry kontejneru. 1900x660x1519mm. Hmotnost jednoho kontejneru při plném využitíje cca
210kg. Šíře pryžověho nárazníku na kontejneruje 60mm, jeho Střed 270mm nad Zemí ( údaj pro
umístění okopového pásu ).

Součástí nabídky budou i podmínky Záručniho a pozáručního servisu a náklady na Servisní prohlídky.

Zpracoval:
V Jičíně dne 17.7.2019



Příloha Č. 2 smlouvy

Rozpis ceny „Nákladní vozidlo - 1 ks“
die „Specifikace dodávky nákladního vozidla“

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Nákladní vozidlo (dle
„Specifikace vozidla“)
Skříňová Zástavba (die
„Specifikace vozidla “)

Nákladní vozidlo
Cena celkem

979.000,-KČ _' _ 1,184159šąın-Kč

Takto vybarvená pole vyplní uchazeč

Ma in Strakos -dnatel
Stra OS Auto, sfll. S r.o.



.Íadní popis

35514N - C30CModel: DRUH KAROSÉRIE
cELKOvÁ HMOTNOST voZıDLA

vÝKON MOTORU

PREVODOVKA
USPORÁDÁNÍ PoDvoZKU
ZADNÍ KOLA
ROZVOR

PREDNÍ NÁPRAVA / ZAVEŠENÍ

PODVOZEK S KABINOU
3,5 T

MOTORE FlC 136CV CNG EURO VID

6SPEED 400
4X2
JEDNODUCHÁ KOLA RS 3,5
3450

MECH. TRANSV. LEAF (QUAD-LEAF)

ZADNÍ NÁPRAVA / ZAVEŠENÍ MEcHANıcKÉ
STRANA PROVOZU VPRAVO, VOLANT VLEVO
BARVA 50105 - BÍLÁ POLÁRNÍ

PNEUMATIKY
20532 - PNEU 225/65 R16 LETNI
ECO

Standardní výbava
O

ELEKTRIKA / OSVĚTLENÍ
00567 Baterie 110 Ah
02536 Denní světla optim. životnost
06521 Bez Zásuvky pro přívěs
01081 Omezovač rychlosti 160 km/h
05133 Bez digitálního tachografu
05938 VIN kód (CHECK DIGIT)

EXTERIER KABINY
72364 BLU EPOWER CUSTOMIZATION
04320 Standardní barva podvozku
02911 Bez LDWS
77867 Širší lemy předních blatníků
72835 MODEL YEAR 2019
02472 Bez TPMS
02714 Dálk.Ov|a'd.vyhř.vnější zrcátka
02456 Označení IVECO
06164 Plnění paliva na boční Stěně
07882 Pínicíventil CNG Standard EU
73021 Zpětná zrcátka pro šířku nástavby do 2200 mm
07638 Akustická Signalıpáteč. vzadu
04696 Daily std. šířky 2000 mm
08631 Bez 3.k|íče vozidla



06498 Standardní označení modelu
00663 Přední Zástěrky pro podvozek
00687 Determální tónované čelní Sklo

HNACIUSTROJI
06087 Silnější alternátor 180A/ 12V
06940 Standardní data Set
03182 Bez DPF filtru
79462 Protihlukové kryty
75689 Homologace pro nákladní vozidla
08647 Ohřev Odvětrání motoru (std)
04920 Bez kompresoru klimatizace
79570 Nabíjení baterie permanentní
06311 Palivový filtr - nevyhříva ný
07304 Otáčky motoru 3500/min
00342 Hliníkový chladič motoru
02654 Standard. topení kabiny z chladícího okruhu motoru
04039 Bez funkce Start&St0p
76108 Euro VI (Heavy Duty CNG)
79760 Obvyklé vypínání motoru
06741 Standardní rozjezd

INTERIER KABINY / AUDIO
06536 Cent.zamykání S dálk.ovládáním
76130 Příprava pro autorádio (anténa + reproduktory)
04545 Bez držáku hasícího přístroje
14987 Vyžádané CoC WVTA

76243 Základní balíček jazyků
02645 Bez klimatizace
00693 Elektrické Stahování oken
06363 Manuální ovládání Spojky
76747 Palubní deska Černo-modrá
02444 Věnec volantu z měkčího plastu
08288 Bez přípr.pro Toll Collect (D)
79300 Odkádací prostor + USB (5 W)
08730 Komfortní displej
14863 Sada na Opravu pneumatik
06438 Vozidlo LHD pro ježdění vpravo
06515 Bez tempomatu

00587 Izolace zad. Steny v kabině ř.
05414 Bez zapalovače cigaret
05109 Bez svítilny
02211 Reflexní varovný trojúhelník
00219 Dva parkovací klíny v držácích

KAROSERIE l NASTAVBA
06433 Standardní výbava

PODVOZEK



._fi

03384 Celková hmotn. přívěsu 3500 kg
76793 T.Zatižení 1900-2240 kg
00724 Opravárenská sada pneu., Bez držáku náhradního kola
04488 ESP9 (ASR,HBA,HÍH,LAC,TSM,HRB)

06441 Standardní celková hmotnost
08276 Bez nádrže Adblue
14870 Benzínová nádrž 14 L
06733 Parkovací brzda manuální
06104 Zadní parabolická pera (HD pro 35C)
06234 Standardní brzdy bez retardéru
02307 Ocelové disky
00154 Bez tažného háku pro přívěs
14866 Centrální nádrže CNG
00137 Bez Závěrky diferenciálů
02181 Výf. trubka uprostřed dozadu
14872 Standardní provedení pérování

SEDADLA
75683 Standardní bezpečnostní pás
08768 Přední Sedadla nevyhřívané
79298 Standardní opěrky hlavy
06646 Potah Sedadel textilní černá/modrá
04204 Dvojseds 2 tříbodovými pásy
06621 Textilní Sedadlo řidiče 3nast

Ostatní
02343 Bez ADR
02194 Bez bočních Zábran
72992 WITHOUT TIPPER
77004 ETICH OMOLOGAT STD

04478 Standardní hlavní světlomety
79443 Jazykové verze pro regiony EMEA a APAC
03441 Signalizace bezp. pásu řidiče
72840 Manuální ovládání dálkových Světel
72842 Ruční ovládání stěračů a potkávacích světel
72616 Standardní olejová vana motoru
72068 WITHOUT EMERGENCY CALL SYSTEM
72618 Pevný sloupek řízení
01811 Bez tažného zařízení
72390 STANDARD FUEL
05123 Standardní uspořádání rámu
02190 Pevný zadní nárazník
00744 Zadní okna kabiny

Servis a údržba:
Údržbu a Servisní Činnost Vašich vozidel Zajišťuje Síť autorizovaných servisů nejen na území
České republiky, ale celé Evropy. Společnost STRATOS AUTO, Spol. S.r.o. Vám nabízí
široké Spektrum Svých Služeb k Vaší Spokojeností.Il]

Hill



Profesionální Servis - dvousmënný6.00-18.00 - včetně Sobot (7.00-14.00)
Mobilní servis STRATOS AUTO, Spol. s.r.o. k dispozici 24h
Speciální vyprošťovací a odtahovací vůz nákladních automobilů a Souprav- 24h
Sklad náhradních dílů v areálu firny
MODUS , IT 2000 - diagnostika
Naše Společnostje držitelem certifikátu jakosti ČSN EN ISO 900112001

ııııı

:m

J

Garanční prohlídky:

M1 50 000 km/rok olej + olejový filtr + naftový filtr
každých dalších M2 50 000 km/rok viz 50 000 km + vzduchový filtr

80 000 km/rok viz 50 000 km + olej v převodovce a difer.

Náklady na Servisní prohlídky Závisí na počtu ujetých km



popis nástavby:

typ SKVP panelová - skříňová karoserie všeobecného použití panelová:
EI

El

U

DUBU

Spodní standardní rošt je Sestaven Z otevřených ocelových profilů, žárově Zinkovaný
Standardní rošt má navíc Zesilující příčníky
nástavba je Sestavena Z velkoplošných lehce izolovaných panelů vlastní výroby, S vnějším i vnitřním Opláštěním
Z laminátové folie S povrchovým gel coatem v bílém odstínu - bez nutnosti dalšího lakování
jako výplň panelů jsou použity PUR pěnové desky Síly 20 mm
vnější rohové hrany nástavby tvoří hliníkové eloxovane' lišty
Střecha je provedena Z průhledného Sklolaminátu nebo panelová (Stejný
panel jako boční) _ dle výběru
podlahaje tvořena vodovzdomou oboustranně laminovanou překližkou Síly
18 mm S horní protiskluzovou úpravou

kolem podlahy je Základní okopová lišta výšky 260 mm Z hliníkového
profilovaného plechu Síly 2/4 mrn

přední čelo nástavby je uvnitř proti průrazu do výše 1600 mm Zesíleno
překližkovou deskou Síly 10 mm

upevňovací kombinovaná lišta na Obou bocích ve výši 1.200 mm + 2 vodorovné rozp. tyče
nástavba nemá v Základním provedení boční dveře
Zadní čelo je bez dveří, pouze s horní výklopnou klapkou (bude uzavíráno Zvedací plošinou)
součástí nástavby jsou plastové blatníky S lapači nečistot, vnitřní osvětlení dvěma Svítícími LED páskami Se
samostatným vypínačem v kabině řidiče a vnější předpisové osvětlení v LED provedení
nástavba je Schválená pro provoz na pozemních komunikacích a plně Odpovídá vyhlášce
č. 341/2002 Sb. a Zák. č. 56/2001 Sb. (hygienický atest je Součástí dodávky
montáž nástavby je Započtena v jeho ceně

typ vnitřní rozměry hmotnost
nástavby (d - š - v) nástavby

nástavba SKVP panelová, FeZn rošt 3.000 x 2.000 x 2.000 mm asi 500 kg



é Zvedací plošiny BAR:

.ina je připevněna k rámu podvozku a v přepravní polozeje přiklopena na Zadní
tál bez dveří (Zbytek výšky uzavírán horní výklopnou klapkou)

má celohliníkovou platformu výšky 1 .610 mmf S protiskluzovou úpravou, ovladačem
mění horizontální i vertikální polohu aje opatřena automatickým příklonem k vozovce
ovládání plošiny je Základní pod nástavbou v uzamykatelné Skříňce a druhé nožním
nášlapem

Vzhledem k vytypovane'mu rozvoru podvozku může dojít k Situaci, že bude muset být
přemístěno vzadu umístěné rezervo na bok (nový držák rezerva)
součástí plošinyjsou Standardně varovné blikače v LED provedení a varovné reflexní
praporky na platformě

nosnost hmotnostplošina příklopná
plošiny plošiny

typ 750 (AL platforma výšky 1.610 mm) - 2 válce 750 kg 239 kg
navíc přenosný ovladač S kabelem 3m (2 funkce)

montáž plošiny na vozidlo




